EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 064/2014

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Concurso Público realizado em conformidade com o Edital Nº. 147/2013, publicado no

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital

Nº. 008/2014, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014,

RESOLVE CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL:

CARGO: PROFESSOR(A)

Classif. Nome RG Nota

121 CAROLINA LUZIA FERNANDES 83622644 65,5

122 ELOANA MIRIAN PEREIRA DOS SANTOS 90386115 65,5

123 KARIN CRISTINA VIDAL CARDOSO DE FREITAS 100253445 65,5

124 VIVIANE GONÇALVES FOCHESATO 97168512 65,5

125 MAURA DIAS DA SILVA 43167472 65

126 RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA 66806251 65

127 VIVIANE PEREZ GIORGI FAVORETO 59154370 65

128 LUCIANO RIBAS DE ANDRADE 88293401 65

129 DÉBORA VIEIRA DE ALMEIDA SILVA 84275093 65

130 SILVIA CRISTINA ABDALLA  352764156 65

131 ALINE POLTRONIERI BERTOLLO 99083085 65

132 VITOR MOREIRA CORDEIRO 110686358 65

133 LIDIA ROGGENBAUM 107157298 65

134 MARIANE KRELING 99082607 65

135 JESSICA LIMA DA SILVA 124529239 65

136 CLAUDIANA BATISTEL JACINTO RIBEIRO 107669779 65

137 ANA PAULA ROSSA  126275242 65

138 MAYARA REGINA LOURENÇO 131619219 65

139 MARISA CAETANO DE ARAÚJO 48451748 63

140 LUCIANE DO ROCIO CORREIA 52042682 63
O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 04/08/2014 – segunda-

feira, às 09h:00min na Perícia Médica – Paraná Medicina do Trabalho  (Zanini e Bigolin

Medicina do Trabalho Ltda), localizada na Rua Barão do Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B,

Centro Piraquara – PR, Centro  Piraquara – PR.

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga.

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 25 de

julho de 2014.

                                 MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI

                             Prefeito Municipal